
PRECISION

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20'' 10" TOTAL

1 Fanech Pascal 1931080 STVH 02761848 77 90 90 257

2 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 70 90 90 250

3 Roi Mathieu 1931080 STVH 03174326 78 90 80 248

4 Maurette Frédéric 1931080 STVH 03449016 83 70 90 243

5 Martin Olivier 1931080 STVH 82474628 79 100 60 239

6 Cambon Frédéric 1931012 UTC 82487990 81 70 80 231

7 Soulié Laurent 1931034 CTB 03345290 76 80 70 226

8 Viterbo Jonathan 1931034 CTB 82559506 84 70 70 224

9 Agnello Benjamin 1931080 STVH 03345471 84 80 60 224

10 Dreuil François 1931022 38 TSM 02969762 78 60 70 208

11 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 78 80 50 208

12 Morant Gilles 1931080 STVH 03316672 91 70 40 201

13 Gomez José 1931200 TSF 03345559 70 60 70 200

14 Chastanet André 1931034 CTB 00306023 71 60 60 191

15 Galibert Jean 1931080 STVH 02993205 69 60 60 189

16 Escassu Fabien 1931080 STVH 03427807 69 70 50 189

17 Guedra Albdelkrim 1931055 TSTB 82446223  87 50 50 187

18 Gardyn Richard 1931034 CTB 03427384 64 60 60 184

19 Agnello Philippe 1931080 STVH 03783283 91 50 40 181

20 Bonzom Deaniel 1931012 UTC 03449076 77 60 40 177

21 Charbonnier Brice 1931055 TSTB 03420201 74 60 40 174

22 Zaragosa Alain 1931055 TSTB 03424347 82 60 30 172

23 Boitte Arnaud 1931080 STVH 82614021 70 60 30 160

24 Dumont Jean-Pierre 1931200 TSF 03393507 67 40 40 147

25 Castelbou Vivianne 1931022 38 TSM 02634256 68 30 30 128

26 Agovino Ferdinando 1931055 TSTB 82457988 28 50 50 128

27 ROQUES Thierry 1931034 CTB 82531839 50 40 30 120

28 Beldowski Sophie 1931080 STVH 82614022 65 40 10 115

29 Herrero David 1931200 TSF 82427712 65 20 20 105

30 Castelbou Serge 1931022 38 TSM 00782967 59 20 20 99

PRECISION

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION 20'' 10" TOTAL

1 Langhinrichs Eric 1931022 38 TSM 02598954 85 90 50 225

2 Estruch Philippe 1931022 38TSM 01080788 77 50 80 207

3 Rosenfeld Jorge 1931200 TSF 82551813 77 60 30 167

4 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 55 60 40 155

5 Dumain Philippe 1931022 38 TSM 03038511 75 0 30 105
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 ARMES de POING        830 GONGS

GONGS ARMES de POING     AUTHENTIQUES    832



RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB 20 s 10 s TOTAL

1 Escassu Fabien 1931080 STVH 03427807 92 91 183

2 Soulié Laurent 1931034 CTB 03345290 89 93 182

3 Langhinrichs Eric 1931022 38 TSM 02598954 93 89 182

4 Roi Mathieu 1931080 STVH 03174326 92 87 179

5 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 90 89 179

6 Galibert Jean 1931080 STVH 02993205 90 88 178

7 Cambon Frédéric 1931012 UTC 82487990 93 84 177

8 Martin Olivier 1931080 STVH 82474628 93 83 176

9 Viterbo Jonathan 1931034 CTB 82559506 88 88 176

10 Charbonnier Brice 1931055 TSTB 03420201 88 87 175

11 Estruch Philippe 1931022 38TSM 01080788 86 89 175

12 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 92 79 171

13 Agnello Philippe 1931080 STVH 03783283 94 75 169

14 Agnello Benjamin 1931080 STVH 03345471 86 83 169

15 Gardyn Richard 1931034 CTB 03427384 88 78 166

16 Roques Thierry 1931034 CTB 82531839 83 80 163

17 Fanech Pascal 1931080 STVH 02761848 84 79 163

18 Gomez José 1931200 TSF 03345559 87 73 160

19 Guedra Albdelkrim 1931055 TSTB 82446223  82 78 160

20 Maurette Frédéric 1931080 STVH 03449016 87 69 156

21 Dumont Jean-Pierre 1931200 TSF 03393507 88 67 155

22 Zaragosa Alain 1931055 TSTB 03424347 71 78 149

23 Agovino Ferdinando 1931055 TSTB 82457988 84 62 146

24 Dreuil Francois 1931022 38 TSM 02969762  72 67 139

25 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 63 75 138

26 Chastanet André 1931034 CTB 00306023 87 46 133

27 Bonzom Deaniel 1931012 UTC 03449076 76 52 128

28 Peirs Eric 1931055 TSTB 03424468 76 52 128

29 Herrero David 1931200 TSF 82427712 86 39 125

30 Martin Vincent 1931080 SRVH 03395059 73 52 125

31 Morant Gilles 1931080 STVH 03316672 52 69 121

32 Rosenfeld Jorge 1931200 TSF 82551813 61 39 100

33 Maumejean Didier 1931022 38 TSM 82551461 58 7 65

Noms PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 93 95 188

2 Roi Mathieu 1931080 STVH 03174326 89 93 182

3 Peirs Eric 1931055 TSTB 03424468 91 91 182

4 Fournial Franck 1931055 TSTB 82475274 96 86 182
5 Fournial Maxence 1931055 TSTB 82474872 92 90 182
6 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 95 86 181

7 Morant Gilles 1931080 STVH 03316672 88 93 181

8 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 95 85 180

9 Beau Daniel 1931055 TSTB 02519341 81 91 172

10 Dumain Philippe 1931022 38 TSM 03038511 84 79 163

11 Boyrie Jean-Michel 1931034 CTB 82476109 79 75 154

12 Bandiera Lucien 1931075 ASAT 02740917 78 57 135

13 Gardyn Ricghard 1931034 CTB 03427384 71 54 125

14 Gomez José 1931200 TSF 03345559 46 64 110

15 Soulié Laurent 1931034 CTB 03345290 57 45 102

16 Fournet Hugo 1931022 38 TSM 82684008 16 28 44

 REPETITION MANUELLE      810

  VITESSE MILITAIRE      831
N° LICENCE

N° LICENCE



Noms PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 Peirs Eric 1931055 TSTB 03424468 94 99 193

2 Zaragosa Alain 1931055 TSTB 03424347 96 97 193

3 Beau Daniel 1931055 TSTB 02519341 97 96 193

4 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 95 97 192

5 FOURNIAL Maxence 1931055 TSTB 82474872 96 94 190

6 Gomez José 1931200 TSF 03345559 92 96 188

7 Dreuil Francois 1931022 38 TSM 02969762  89 99 188

8 Lavignac Alain 1931055 TSTB 00327352 91 96 187

9 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 96 91 187

10 Roi Mathieu 1931080 STVH 03174326 96 89 185

11 Pradelles Grégory 1931034 CTB 03220276 92 90 182

12 De Viguerie Serge 1931080 STVH 00545765 89 89 178

13 Guedra Albdelkrim 1931055 TSTB 82446223  89 80 169

14 Dumain Philippe 1931022 38 TSM 03038511 93 75 168

15 Gardyn Richard 1931034 CTB 03427384 79 85 164

16 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 78 84 162

17 FOURNIAL Franck 1931055 TSTB 82475274 72 88 160

18 Dumont Jean-Pierre 1931200 TSF 03393507 73 87 160

19 Kettou Missoum 1931079 STTS 03038579 75 69 144

20 Guitard Philippe 1931022 38TSM 82427058 71 54 125

21 Boyrie Jean-Michel 1931034 CTB 82476109 39 74 113

NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL
1 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 92 95 187

2 Roi Mathieu 1931080 STVH 03174326 92 87 179

3 Beau Daniel 1931055 TSTB 02519341 87 87 174

4 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 87 87 174

5 De Viguerie Serge 1931080 STVH 00545765 86 84 170

6 Lavignac Alain 1931055 TSTB 00327352 77 91 168

7 FOURNIAL Maxence 1931055 TSTB 82474872 87 77 164

8 Gardyn Richard 1931034 CTB 03427384 80 75 155

9 Maumejean Pascale 1931022 38 TSM 82617284 36 60 96

10 Martin Vincent 1931080 STVH 03395059 30 39 69

11 Langhinrichs Eric 1931022 38 TSM 02598954 0

NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL
1 Peirs Eric 1931055 TSTB 03424468 96 94 190

2 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 96 94 190
3 Zaragosa Alain 1931055 TSTB 03424347 96 89 185

4 Kettou Missoum 1931079 STTS 03038579 87 93 180

5 Gomez José 1931200 TSF 03345559 90 86 176
6 Pradelles Grégory 1931034 CTB 03220276 88 86 174
7 Dreuil Francois 1931022 38 TSM 02969762 90 83 173
8 Fournial Franck 1931055 TSTB 82475274 75 90 165
9 Guedra Albdelkrim 1931055 TSTB 82446223 88 77 165

10 Soulié Laurent 1931034 CTB 03345290 83 51 134
11 Cambon Frédéric 1931012 UTC 82487990 62 52 114

12 Langhinrichs Eric 1931022 38 TSM 02598954 0 0 0

       FUSIL  SEMI -  AUTOMATIQUE  GC      815

FUSIL SEMI - AUTOMATIQUE  222/223        816

N° LICENCE

N° LICENCE

N° LICENCE
                             FUSIL MODIFIE          812



NOMS PRENOM N° CLUB CLUB COUCHE DEBOUT TOTAL

1 Kettou Missoum 1931079 STTS 03038579 100 92 192

2 Escriba Jérôme 1931055 TSTB 03289240 100 92 192

3 Jacquier Vincent 1931055 TSTB 02969468 98 88 186

4 Peirs Eric 1931055 TSTB 03424468 100 84 184

5 Lavignac Alain 1931055 TSTB 00327352 90 93 183

6 Estruch Philippe 1931022 38TSM 01080788 96 84 180

7 Vallez Paul 1931080 STVH 82499465 95 85 180

8 Bersweiler Alain 1931034 CTB 02555234 100 79 179

9 Dumain Philippe 1931022 38 TSM 03038511 96 81 177

10 Bonzom Daniel 1931012 UTC 03449076 91 85 176

11 Fanech Pascal 1931080 STVH 02761848 92 80 172

12 Gomez José 1931200 TSF 03345559 95 76 171

13 Kayser Frédéric 1931022 38TSM 82611863  92 79 171

14 Boyrie Jean-Michel 1931034 CTB 82476109 92 71 163

15 Chaux Frédéric 1931022 38 TSM 03424470 79 81 160

16 Carrière Céline 1931080 STVH 03373585 77 78 155

17 Maumejean Pascale 1931022 38 TSM 82617284 77 73 150

18 Naitali Pierre 1931022 38 TSM 02634269 86 64 150

19 Guitard Philippe 1931022 38TSM 82427058 86 58 144

20 Bourrel J-Philippe 1931022 38 TSM 02581126 84 60 144

21 Lanta Brigitte 1931080 STVH 82642329 70 58 128

NOM PRENOM N° CLUB CLUB 30'' 20'' TOTAL

                           CARABINE 22 LR          820

CARABINE  SEMI - AUTOMATIQUE  22 LR  821

N° LICENCE

GONGS

N° LICENCE


